
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

本社/大阪営業所 兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29 TEL 06-6482-0230 FAX 06-6401-6372 

 

 

 

  

 

 ホット便座 
肘掛けはね上げタイプ 

肘掛け自在タイプ 

 

 

 

サイズ：幅 55×奥行 58×高さ 82.5～92.5cm、便
座高 35.5～45.5cm、座幅(肘～肘)45cm 

材 質：アルミ、ステンレス、樹脂、ポリウレタ
ン、ABS 他 

重 量：約 12kg（ホット便座：約 13kg） 
 

\41,580(税抜\38,500) 

ホット便座 

 

\54,540(税抜\50,500) 

 

小さく分けられるので洗いや
すい。福祉施設でお勤めのヘル
パーさんにも喜ばれています。 

  
  

 

 

ウチヱ商品のデモ機がございます。お貸出は 1週間～１０日程でお願いしております。 

衛生面から実使用は出来ませんがご希望がございましたら発送させて頂きます！ 

ウチヱの年末年始休暇は平成 30年 12月 29日～平成 31年 1月 6日、 

デモ機休止期間は平成 30年 12月 15日～平成 31年 1月 7日までとなっております。 

何かとご迷惑をおかけする事と存じますが、何卒ご了承くださいますようよろしくお願い 

申し上げます。 

  

いつもウチヱの商品をご利用いただき誠にありがとうございます。 
木枯らしが吹きすさぶころとなりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか？ 
さて今回は、ウチヱの洗えるポータブルトイレ「あらえ～るⅡ」をご案内いたします！ 

 

 

 

 

全パーツ取り外し かんたん調節 お求めやすい 

多機能ながら、お求めやすい
価格になっています。ウチヱ
のポータブルトイレの中で
一番安価です。 

 

座面の高さ調節がピンロック
とネジだけで簡単に行なえま
すので、その都度お好みの高さ
に変えられます。 

  


